
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 7 
 

Aucē                             2017.gada 5.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmuma “Par projektu “Auces 

novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības veicināšanas un nostiprināšanas pasākumos”” 

grozīšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes vienības “Autoceļš P104”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

5. Par zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

6. Par zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

7. Par nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā, un Vītiņu iela 6, Aucē, 

Auces novadā, pievienošanu nekustamajam īpašumam  Tehnikas iela 13, Aucē, Auces 

novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Kārkliņi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce, Auces novads, izsoles rezultāta 

apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

13. Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem. 

14. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 30.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu”” 

apstiprināšanu. 

15. Par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 

16. Par Auces novada pašvaldības komisiju pilnvaru termiņa pagarināšanu. 

 



2 

 

Sēdi vada – Auces novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija 

Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Andris Smilga, Indra 

Špela, Kosts Žasins. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere, Finanšu 

nodaļas vadītājas vietniece Ilze Šimkevica, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda 

Zvirbule, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita 

Šēfere-Šteinberga; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

Nepiedalās – deputāts Gundars Freimanis, neierašanās iemesls – privāts, deputāts Arnis 

Hofmanis, neierašanās iemesls – privāts. 

 

 Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu – Par Alda Lerha 

deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa – un balsot par sēdes darba kārtības papildināšanu. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

Darba kārtība:  

1. Par Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmuma “Par projektu “Auces 

novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības veicināšanas un nostiprināšanas pasākumos”” 

grozīšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes vienības “Autoceļš P104”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

5. Par zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

6. Par zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

7. Par nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā, un Vītiņu iela 6, Aucē, 

Auces novadā, pievienošanu nekustamajam īpašumam  Tehnikas iela 13, Aucē, Auces 

novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Kārkliņi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce, Auces novads, izsoles rezultāta 

apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

13. Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem. 

14. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 30.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu”” 

apstiprināšanu. 

15. Par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 



3 

 

16. Par Auces novada pašvaldības komisiju pilnvaru termiņa pagarināšanu. 

17. Par Alda Lerha deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

 

 

1.§ 

Par Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmuma  

“Par projektu “Auces novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības  

veicināšanas un nostiprināšanas pasākumos”” grozīšanu 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.232 „Par Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmuma “Par 

projektu “Auces novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības veicināšanas un nostiprināšanas 

pasākumos”” grozīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

2.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu,  

platības un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.233 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu 

pārkārtošanu, platības un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.234 „Par zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes vienības  

“Autoceļš P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.235 „Par Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes 

vienības “Autoceļš P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

5.§ 

Par zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.236 „Par zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

6.§ 

Par zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.237 „Par zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

7.§ 

Par nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā,  

un Vītiņu iela 6, Aucē, Auces novadā, pievienošanu nekustamajam  

īpašumam Tehnikas iela 13, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.238 „Par nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā, un 

Vītiņu iela 6, Aucē, Auces novadā, pievienošanu nekustamajam īpašumam Tehnikas iela 13, 

Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam „Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.239 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.240 „Par nekustamā īpašuma „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce,  

Auces novads, izsoles rezultāta apstiprināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.241 „Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce, Auces novads, izsoles 

rezultāta apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi,  

Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultāta apstiprināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.242 „Par nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultāta apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.243 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



6 

 

13.§ 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.244 „Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

14.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2017.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces novada  

pašvaldības 2017.gada budžetu”” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās deputāts Māris Eihmanis. 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.245 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2017.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces novada pašvaldības 2017.gada 

budžetu”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

15.§ 

Par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās deputāts Gints Kaminskis. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.246 „Par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona 

attīstības padomē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

16.§ 

Par Auces novada pašvaldības komisiju pilnvaru termiņa pagarināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.247 „Par Auces novada pašvaldības komisiju pilnvaru termiņa 

pagarināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



7 

 

17.§ 

Par Alda Lerha deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, A.Lerhs, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins),              

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.248 „Par Alda Lerha deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts lēmums Nr.243. 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                            Nr. 232 

(prot.Nr.7, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmuma  

“Par projektu “Auces novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības  

veicināšanas un nostiprināšanas pasākumos”” grozīšanu 

 

 

 Ievērojot Auces novada domes Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas 

27.06.2017. lēmumu un Finanšu komitejas 28.06.2017. lēmumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 17.05.2016. noteikumu Nr.310 ”Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību 

veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.1. pasākuma “Kompleksi veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumi” un 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” īstenošanas noteikumi” 59.punktu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Grozīt Auces novada domes 2016.gada 31.augusta sēdes lēmumu Nr. 227 “Par projektu “Auces 

novada iedzīvotāju iesaistīšana veselības veicināšanas un nostiprināšanas pasākumos””, 

papildinot lēmuma lemjošo daļu ar 7.punktu šādā redakcijā: 

 

“7. Auces novada pašvaldības 2019.gada budžetā ieplānot projekta īstenošanas 

priekšfinansējumu 8328,13 EUR (astoņi tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro 13 centi) 

apmērā projekta aktivitātes “Garīgo un fizisko veselību uzlabojoša un iekļaujoša vasaras 

nometne Auces novada bērniem un jauniešiem – invalīdiem” realizēšanai.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                            Nr. 233 

(prot.Nr.7, 2.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu,  

platības un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

28.06.2017. lēmumu par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu 

pārkārtošanu. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekrīt zemes vienības 46940020138 un 46940020263 

(1.grafiskais pielikums). 

Zemes vienību kompaktu konfigurāciju izveidošanai un lietderīgākai izmantošanai 

domes Attīstības, plānošanas un vides komiteja 28.06.2017. ir pieņēmusi lēmumu par zemes 

vienību robežu pārkārtošanu. (2.grafiskais pielikums) 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārkārtot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 46940020138 un 

46940020263 robežas, saskaņā ar 2.grafisko pielikumu. 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46940020138 platību – 14,7306 ha. 

3. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 46940020138, platība 14,7306 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

4. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46940020138, platība 14,7306 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 234 

(prot.Nr.7, 3.§) 

 

Par zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Muižarāji”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, īpašnieka - sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RTRK”, reģistrācijas numurs 

58503015061, valdes locekļa Edgara Gailīša 31.05.2017. iesniegumu (iesniegums reģistrēts 

pašvaldībā 31.05.2017., Nr.ADM-3-18/293-R) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu no zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā, Auces novadā, atdalāmajam 

zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “RTRK” pieder nekustamais īpašums „Muižarāji”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46760030081, kas sastāv no diviem 

zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46760030081 un 46760020044, ar kopplatību 

76,4 ha. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RTRK” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 100000426005. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RTRK” vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Muižarāji”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46760030081, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46760020044, un piešķirt  tai nosaukumu „Muižarāju zeme”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Muižarāji”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030081, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760020044, 

platība 73,5 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760020044, platība 73,5 ha,      

nosaukumu – „Muižarāju zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienības „Muižarāju zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760020044, platība 73,5 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 235 

(prot.Nr.7, 4.§) 

 

 

Par Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes vienības 

“Autoceļš P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 Pamatojoties uz valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas numurs 

40003344207, 09.06.2017 vēstuli Nr.4.9/6435, Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas 

2016.gada 14.decembra Deleģēšanas līgumā Nr.SM 2016/-58 doto pilnvarojumu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma Pārejas 

noteikumu 5.punktu, likuma “Par autoceļiem” 27.1 pantu, Ministru kabineta 2011.gada 

19.oktobra rīkojuma Nr.538 “Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 31.maija rīkojumā Nr.297 

“Par zemes vienību piederību vai piekritību valstij un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts 

vārda attiecīgā ministrijas vai valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” personā” 

14.punktu, un Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 28.06.2017. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Latvijas Republikas Satiksmes ministrijai piekritīgās zemes vienības “Autoceļš 

P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46760020060, 

zemesgabalus Nr.1 – 0,21 ha platībā, Nr.2 – 0,12 ha platībā, Nr.3 – 0,14 ha platībā, Nr.4 – 

0,11 ha platībā, Nr.5 – 0,12 ha platībā, Nr.6 – 0,18 ha platībā, Nr.7 – 1,01 ha platībā un 

Nr.8 – 0,54 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Atdalītos zemes gabalus apvienot vienā zemes īpašumā, nosakot platību 2,43 ha, un 

piešķirt nosaukumu – “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemes īpašuma “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, platība 

2,43 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

3. Noteikt zemes vienības “Autoceļš P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46760020060, platību 4,67 ha. 

Noteikt zemes vienības “Autoceļš P104”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46760020060, platību 4,67 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods – 1101). 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 236 

(prot.Nr.7, 5.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Paegles”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, īpašnieces (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 12.06.2017. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 15.06.2017., Nr.ADM-3-18/309-D) par zemesgabala atdalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46940020090, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

46940020090 un 46940020324, ar kopplatību 1,04 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000403303. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46940020090, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940020324, 

un piešķirt nosaukumu „Ceļmalas”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Paegles”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940020090, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940020324, platība 0,45 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940020324, platība 0,45 ha,      

nosaukumu – “Ceļmalas”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienības “Ceļmalas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940020324, platība 0,45 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 237 

(prot.Nr.7, 6.§) 

Par zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Pils”, Lielauces pagasts, Auces 

novads, īpašnieka Latvijas Lauksaimniecības Universitātes, reģistrācijas numurs 90000041898, 

direktora A. Garanča 01.06.2017. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 01.06.2017., 

Nr.ADM-3-18/294-L) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes 

īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Latvijas valstij Latvijas Lauksaimniecības Universitātes personā pieder nekustamais 

īpašums „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46760040194. Latvijas 

valsts Latvijas Lauksaimniecības Universitātes personā īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000351976. 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Pils”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46760040194, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46760040183, piešķirt nosaukumu „Pilsmalas”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

un pievienot plānotai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760040253. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pils”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46760040194, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040183, platība 28,0 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760040183, platība 28,0 ha,      

nosaukumu – „Pilsmalas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienības „Pilsmalas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040183, platība 28,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu 

(NĪLM kods – 0202). 

4. Atļaut pievienot zemes vienību „Pilsmalas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040183, platība 28,0 ha, plānotai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 46760040253, izveidojot vienu nekustamo īpašumu „Pilsmalas”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, kas sastāv no divām zemes vienībām. 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 238 

(prot.Nr.7, 7.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā, un  

Vītiņu iela 6, Aucē, Auces novadā, pievienošanu nekustamajam  

īpašumam Tehnikas iela 13, Aucē, Auces novadā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamo īpašumu Tehnikas iela 13, Auce, Auces 

novads, Tehnikas iela 13A, Auce, Auces novads, un Vītiņu iela 6, Auce, Auces novads, 

īpašnieka - akciju sabiedrības “Dobeles Dzirnavnieks”, reģistrācijas numurs 40003020653, 

valdes priekšsēdētāja Kristapa Amsila 20.06.2017. iesniegumu (iesniegums reģistrēts 

pašvaldībā 22.06.2017., Nr.ADM-3-18/320-D) par zemes īpašumu pievienošanu nekustamajam 

īpašumam Tehnikas iela 13, Auce, Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Akciju sabiedrībai “Dobeles Dzirnavnieks” pieder nekustamais īpašums Tehnikas iela 

13, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 46050474707, kas sastāv no viena zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 460504747007, ar kopplatību 10 790 m2. Akciju sabiedrības “Dobeles 

Dzirnavnieks” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Auces pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 373. 

Akciju sabiedrībai “Dobeles Dzirnavnieks” pieder nekustamais īpašums Tehnikas iela 

13A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 46050474704, kas sastāv no viena zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 460504747004, ar kopplatību 1707 m2. Akciju sabiedrības “Dobeles 

Dzirnavnieks” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Auces pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000447805. 

Akciju sabiedrībai “Dobeles Dzirnavnieks” pieder nekustamais īpašums Vītiņu iela 6, 

Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 46050474706, kas sastāv no viena zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 460504747006, ar kopplatību 18 004 m2. Akciju sabiedrības “Dobeles 

Dzirnavnieks” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Auces pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 372. 

Akciju sabiedrība “Dobeles Dzirnavnieks” vēlas pievienot zemes īpašumus Tehnikas 

iela 13A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 46050474704, un Vītiņu iela 6, Aucē, Auces 

novadā, kadastra numurs 46050474706, nekustamajam īpašumam Tehnikas iela 13, Aucē, 

Auces novadā, kadastra numurs 46050474707. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 



15 

 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pievienot zemes īpašumus Tehnikas iela 13A, Aucē, Auces novadā, kadastra 

numurs 46050474704, un Vītiņu iela 6, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 

46050474706, nekustamajam īpašumam Tehnikas iela 13, Aucē, Auces novadā, kadastra 

numurs 46050474707, izveidojot nekustamo īpašumu  Tehnikas iela 13, Aucē, Auces 

novadā, kas sastāv no trim zemes vienībām, kopplatība 30 501 m2. 

2. Noteikt zemes īpašuma Tehnikas iela 13, Aucē, Auces novadā, kopplatība 30 501 m2, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve                 

(NĪLM kods – 1001). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 239 

(prot.Nr.7, 8.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

 īpašumam „Kārkliņi”, Ukru pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 15.06.2017. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46900050049, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46900050049, sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2017.gada 25.maija 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.3; 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, zemes „Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46900050049, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050049, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – 

lauku zemes; 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās:  

1)  Zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,7 ha atstāt nosaukumu „Kārkliņi”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 46900050049, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa kods 0101 (turpmāk tekstā – NĪLM)); 

2) Zemes gabalam Nr.2 ar platību 5,4 ha – piešķirt nosaukumu „Kārkli”, Ukru pagasts, 

Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101);  

Nekustamais īpašums „Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46900050049, pieder (vārds, uzvārds) un sastāv no vienas zemes vienības, īpašuma kopplatība 

6,1 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000489396; 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46900050049, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050049, 

priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst normatīvo aktu 

prasībām; 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”; 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu;  



17 

 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu; 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība 

vai zemes vienības daļa. 
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un                        

28. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punktu un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

28.06.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG” izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Kārkliņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46900050049, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050049 sadalīšanai. (Zemes 

ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Baiba Eglīte, zemes ierīcības projekta 

parakstīšanas datums 14.06.2017.) 

2. Atstāt iepriekšējo nosaukumu zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,7 ha – „Kārkliņi”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 0,7 ha platībā - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.2 ar platību 5,4 ha – „Kārkli”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 5,4 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                       Nr. 240 

(prot.Nr.7, 9.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas ierosinājumu atsavināt Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 4690 001 0136, ar platību 5409 m2. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2017.gada 18.marta lēmumu, Auces 

novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Bieranti”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4690 001 0136, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 

platību 5409 m2, par ko Ukru pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.100000565130 un 

izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Pašreiz nekustamais īpašums „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, netiek izmantots 

Auces novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai un nav nodots nomas lietošanā. 

Nekustamais īpašums „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, ir uzskatāms par 

starpgabalu Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma izpratnē, jo zemes vienībai nav 

iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, kā arī tā platība ir mazāka par 

pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību. 

Auces novada pašvaldība ir saņēmusi nekustamo īpašumu “Sarga Rudeļi”, Ukru 

pagasts, Auces novads, un “Dienvidrudeļi”, Ukru pagasts, Auces novads, kam piegul 

nekustamais īpašums „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, īpašnieka (vārds, uzvārds) 

iesniegumu ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Bieranti”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, izsakot vēlmi nopirkt šo īpašumu. 

Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt nekustamā 

īpašuma īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt nekustamo īpašumu - starpgabalu, kas piegul viņa 

zemei. 

Vadoties no minētā, (vārds, uzvārds) ir tiesības ierosināt nekustamā īpašuma „Bieranti”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildei, 

lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības 

rīcība ir atzīstama iepriekš minētā nekustamā īpašuma atsavināšana.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 

šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 



19 

 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Saskaņā ar minētā zemes gabala 2017.gada 10.aprīlī veikto meža īpašuma vērtējumu, ko 

atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem veikusi sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Lauku konsultāciju un 

izglītības centrs” filiāle “Meža konsultāciju pakalpojumu centrs”, nekustamā īpašuma 

„Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4690 001 0136, meža zemes 

0,5409 ha platībā, tagadnes vērtība ir noteikta 324,00 EUR (trīs simti divdesmit četri euro un 

00 centi) un mežaudzes 0,54 ha platībā, aptuvenā tīrā tagadnes vērtība ir noteikta 1375,00 EUR 

(viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi). 

Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda 100,00 EUR, kas ņemams vērā, nosakot 

zemes gabala atsavināšanas cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem, zemes „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

4690 001 0136, kadastrālā vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 290,00 Ls (divi simti 

deviņdesmit lati) jeb 412,63 EUR (četri simti divpadsmit euro un 63 centi), bet aktuālā 

kadastrālā vērtība ir 69,00 EUR. 

Ievērojot minēto nekustamais īpašums „Bieranti”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 4690 001 0136, atsavināms par cenu 1887,63 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti astoņdesmit septiņi euro un 63 centi) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Bieranti”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4690 001 0136, sastāvošu no vienas zemes 

vienības 5409 m2 platībā un mežaudzes 0,54 ha platībā, pārdodot to par nosacīto cenu 

1887,63 EUR (viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit septiņi euro un 63 centi) apmērā 

(vārds, uzvārds), personas kods ************. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja (vārds, uzvārds) līdz 2017.gada 10.augustam nav 

veicis pirkuma maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada 

pašvaldību saskaņā ar normatīvo aktu un šī lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 241 

(prot.Nr.7, 10.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce,  

Auces novads, izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma atsavināšanu un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama 

cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2017.gada 13.martā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Auce, Auces novads, izsoles rezultātu – atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa 

47,1 m2 platībā un 471/5345 pie dzīvokļa īpašuma piederošām kopīpašuma domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala, mantas nosolītājai (vārds, 

uzvārds), personas kods ************, par nosolīto cenu 1540,00 EUR (viens tūkstotis pieci 

simti četrdesmit euro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 242 

(prot.Nr.7, 11.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi,  

Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma atsavināšanu un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama 

cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2017.gada 12.jūnijā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Liepu iela 1A-8, Vītiņi, Vītiņu pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, kas sastāv no              

3-istabu dzīvokļa 72,6 m2 platībā un 670/5720 pie dzīvokļa īpašuma piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, mantas nosolītājai 

(vārds, uzvārds), personas kods ************, par nosolīto cenu 2610,00 EUR (divi tūkstoši 

seši simti desmit euro). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                       Nr. 244 

(prot.Nr.7, 13.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, saskaņā ar 

Finanšu komitejas 28.06.2017.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu par 1 vienību: 

1.1. magnēts 90x50 – 0,37 euro (bez PVN); 

1.2. pildspalva – 0,58 euro (bez PVN). 

2. Atbildīgais par Auces novada pašvaldības suvenīru tālāku realizāciju – Tūrisma 

informācijas konsultante Evija Želve-Šlaudere. 

3. Kontroli pār šā lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham. 

4. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2016.gada 27.jūlija lēmumu Nr.218 

“Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem” un 2016.gada 

28.septembra lēmumu Nr.273 “Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas 

izcenojumiem”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 245 

(prot.Nr.7, 14.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2017.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces  

novada pašvaldības 2017.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Auces novada pašvaldības 2017.gada 

budžetu”” (pielikums). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2017.gada 5.jūlijā                            Saistošie noteikumi Nr. 6 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2017.gada 5.jūlija lēmumu Nr.245  

(prot.Nr.7, 14.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 30.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21., 46.pantiem 

un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem” 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2017.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu”” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2017.gadam izdevumos 8 499 530 euro 

apmērā un sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas veidiem saskaņā ar 2.pielikumu un pēc 

funkcionālās klasifikācijas veidiem saskaņā 3.pielikumu.” 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 11.punktu šādā redakcijā: 

“Noteikt Auces novada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumus un izdevumus 2017.gadam 

ieņēmumos 7 972 euro apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 2 334 euro apmērā, 

izdevumos 10 306 euro apmērā, saskaņā ar 6. pielikumu.” 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 
“2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 
(ekonomiskā klasifikācija) 

 
Kods Koda nosaukums Summa 

1000 

1100 
Atlīdzība 

Atalgojums 
3 995 121.00 

3 235 661.00 



25 

 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 759 460.00 

2000 

2100 

2200 

2300 

2400 

2500 

Preces un pakalpojumi 

Mācību, darba un dienesta komandējumi 

Pakalpojumi  

Krājumi, materiāli un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 

Izdevumi periodikas iegādei 

Nodokļu un nodevu maksājumi 

3 658 594.00 

12 968.00 

3 105 632.00 

502 372.00 

7 893.00 

29 729.00 

4000 

4300 
Procentu izdevumi 

Pārējie procentu maksājumi 
17 291.00 

17 291.00 

5000 

5100 

5200 

Pamatkapitāla veidošana 

Nemateriālie ieguldījumi 

Pamatlīdzekļi  

142 996.00 

5 534.00 

137 462.00 

6000 

6200 

6300 

6400 

Sociālie pabalsti 

Sociālie pabalsti naudā 

Sociālie pabalsti natūrā 

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā 

429 004.00 

334 494.00 

74 250.00 

20 260.00 

7000 

7200 
Uzturēšanas izdevumu transferti 

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 
256 524.00 

256 524.00 

 KOPĀ 8 499 530.00” 

 

 

4. Izteikt saistošo noteikumu 3.pielikumu šādā redakcijā: 
“3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 
(funkcionālā klasifikācija) 

 

Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 

Pašvaldības administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem 

Finanšu darbība 

1 160 378.00 

688 964.00 

109 348.00 

60 398.00 

230 055.00 

71 613.00 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

172 233.00 

88 278.00 

83 955.00 

06.000 Pašvaldības teritorijas labiekārtošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles teritorijas labiekārtošana 

Lielauces teritorijas labiekārtošana 

Ukru teritorijas labiekārtošana 

Vītiņu teritorijas labiekārtošana 

2 336 210.00 

1 883 087.00 

176 270.00 

88 271.00 

67 246.00 

41 939.00 

79 397.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces novada bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

510 382.00 

155 752.00 

322 680.00 

31 950.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

3 708 955.00 

182 628.00 

184 111.00 



26 

 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

262 505.00 

204 534.00 

1 817 335.00 

573 787.00 

256 449.00 

154 752.00 

72 854.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 611 372.00 

 PAVISAM KOPĀ 8 499 530.00” 

 

 

5. Izteikt saistošo noteikumu 6.pielikumu šādā redakcijā: 
“6.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā  

Budžeta 

gada 

ieņēmumi  

Pavisam 

ieņēmumi  

Pavisam 

izdevumi  

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

SIA “Auces slimnīca” 474.00 0.00 474.00 474.00 0.00 

Vidusskolai Latste organizēšanai 6.00 0.00 6.00 6.00 0.00 

Auces vidusskolas handbola izlasei 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Sporta svētku organizēšana 260.00 0.00 260.00 260.00 0.00 

Lielauces Sociālās mājas remontam 1 146.00 0.00 1 146.00 1 146.00 0.00 

Bēnes pagasta bērnu Ziemassvētku 

pasākumam 

1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

PII Vecauce masku iegādei 158.00 0.00 158.00 158.00 0.00 

SIA “Latvijas mobilais telefons” projekti 0.00 7 972.00 7 972.00 7 972.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 288.00 0.00 288.00 288.00 0.00 

KOPĀ 2 334.00 7 972.00 10 306.00 10 306.00 0.00” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 

 

 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 246 

(prot.Nr.7, 15.§) 

 

 

 

Par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē 
 

 

Auces novada pašvaldībā saņemta Zemgales plānošanas reģiona 12.06.2017. vēstule 

Nr. 17/1-6/106e par pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona attīstības 

padomē.  

Saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17. panta (21) daļu, divu mēnešu laikā pēc 

pašvaldību vēlēšanu rezultātu paziņošanas ir jāievēl jauna plānošanas reģiona attīstības 

padome.  

 Pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 17. panta pirmo daļu, plānošanas reģiona 

attīstības padomi no attiecīgo pašvaldību deputātiem ievēlē plānošanas reģionā ietilpstošo 

pašvaldību priekšsēdētāju kopsapulce.  

 Zemgales plānošanas reģions lūdz pašvaldības domes sēdes darba kārtībā iekļaut 

jautājumu par novada pašvaldības pārstāvja nominēšanu dalībai Zemgales plānošanas reģiona 

attīstības padomē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Reģionālās attīstības likuma 17.panta pirmo daļu, ņemot vērā Zemgales plānošanas reģiona 

12.06.2017. vēstuli Nr. 17/1-6/106e, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski par Auces novada 

pašvaldības pārstāvi Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlij                                                                        Nr. 247 

(prot.Nr.7, 16.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības komisiju pilnvaru termiņa pagarināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, nolūkā nodrošināt pašvaldības komisiju 

nepārtrauktu darbību, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Līdz jaunu komisiju sastāvu apstiprināšanai pagarināt pilnvaru termiņu saskaņā ar Auces 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Auces novada pašvaldības 

nolikums” 10.punktu izveidotajām komisijām. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 5.jūlijā                                                                        Nr. 248 

(prot.Nr.7, 17.§) 

 

 

 

Par Alda Lerha deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
 

 

 Izskatot deputāta Alda Lerha („Latvijas Zemnieku savienība”) 2017.gada 3.jūlija 

iesniegumu (reģistrēts 03.07.2017.) par deputāta pilnvaru nolikšanu, pamatojoties uz 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir 

pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, un Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likuma 43.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izbeigt Alda Lerha deputāta pilnvaras pirms termiņa. 

2. Uzdot Auces novada vēlēšanu komisijai līdz 14.07.2017. noteikt nākamo deputāta 

kandidātu, kurš stāsies Alda Lerha vietā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 

 


